
Kriterler Ortala a Değer 
Akade ik Disipli i e İlişki  Bilgileri i Uygula a Be erisi 3,64

Belirli ir operasyo  protokolü ü takip ede ilir. 3,91

Bili sel Çözü leri i  Küresel ve Toplu sal Bağla da Etkisi i  Kavra ası İçi Gerekli Ge iş Kapsa lı Bir Eğiti e Haiz Ol ası 3,55

Bir Siste i, Ürü  Bileşe i i veya Prosesi İste ile  Gereksi i leri Karşılaya akŞekilde Tasarla a Be erisi 3,55

Bölü ü ile Akade ik ilgileri i uygula a/kulla a e erisi e sahiptir. 3,64

Çok Disipli li Takı  Çalış ası Yürüte il e Be erisi 3,64

Çok Etki  Sözlü ve Yazılı İletişi  Kura il e Be erisi 3,91

De ey Tasarlayıp Yürüte il e ve So uçları A aliz Edip Yoru la a Be erisi 3,64

Gü el/Çağdaş Ko ulara İlişki  Bilgi Sahi i Ol aları 3,64

İşyeri i  gerektirdiği ko ularda proje hazırla a e erisi e sahiptir. 3,36

Ma tıklı düşü ür, ka ulleri ve sı ırları tartışa ilir. 3,73

Mesleki Uygula aları İçi  Gerekli Tek ikleri, Be erileri ve Moder  MeslekiDo a ı ları ı Kulla a il e Be erisi 3,73

Mesleki ve Etik Soru lulukları Kavra a 3,82

Perfor a s ve za a la a açısı da  profesyo eldir. 3,36

Pro le  Belirle e, For üle Et e ve Çöz e Be erisi 3,45

Pro le lere yaratı ı ve ye i çözü ler getire ilir 3,36

Sosyal, eko o ik, politik ve çevresel ko ulara duyarlılık gösterir. 3,64

Tek ik raporları yaz a, a la a ve yoru la a e erisi e sahiptir. 3,45

Tek ik ve esleki gelişi i  gereği ola  sürekli eğiti  ve hiz et içi eğiti lerekatılır. 3,91

Yasa  Boyu Öğre i  Gereği i Algıla ış ve Bu Be eriyi Kaza ış Ol aları 3,45

Genel Toplam 3,62
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Akade ik Disipli i e İlişki  Bilgileri i Uygula a Be erisi

Belirli ir operasyo  protokolü ü takip ede ilir.

Bili sel Çözü leri i  Küresel ve Toplu sal Bağla da Etkisi i  Kavra ası İçi …

Bir Siste i, Ürü  Bileşe i i veya Prosesi İste ile  Gereksi i leri Karşılaya ak…

Bölü ü ile Akade ik ilgileri i uygula a/kulla a e erisi e sahiptir.

Çok Disipli li Takı  Çalış ası Yürüte il e Be erisi

Çok Etki  Sözlü ve Yazılı İletişi  Kura il e Be erisi

De ey Tasarlayıp Yürüte il e ve So uçları A aliz Edip Yoru la a Be erisi

Gü el/Çağdaş Ko ulara İlişki  Bilgi Sahi i Ol aları

İşyeri i  gerektirdiği ko ularda proje hazırla a e erisi e sahiptir.

Ma tıklı düşü ür, ka ulleri ve sı ırları tartışa ilir.

Mesleki Uygula aları İçi  Gerekli Tek ikleri, Be erileri ve Moder  Mesleki…

Mesleki ve Etik Soru lulukları Kavra a

Perfor a s ve za a la a açısı da  profesyo eldir.

Pro le  Belirle e, For üle Et e ve Çöz e Be erisi

Pro le lere yaratı ı ve ye i çözü ler getire ilir

Sosyal, eko o ik, politik ve çevresel ko ulara duyarlılık gösterir.

Tek ik raporları yaz a, a la a ve yoru la a e erisi e sahiptir.

Tek ik ve esleki gelişi i  gereği ola  sürekli eğiti  ve hiz et içi eğiti lere…

Yasa  Boyu Öğre i  Gereği i Algıla ış ve Bu Be eriyi Kaza ış Ol aları

Genel Toplam
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